



3 Joonistusvõistlus „Minu sini-must-valge!“

Eluruumide kohandamiskulude hüvitamine

Läheneb 20. mai 2024, puudega isiku eluruumi kohandamiskulude hüvitamise taotluste esitamise tähtaeg. Narva-Jõesuu Linnavalitsus hüvitab kuni 65% kohandamise maksumusest, kuid mitte rohkem kui 5000 euro taotleja kohta.

Eluruumi kohandamise eesmärk on tagada puudega isiku, kellel on puudest tingitult raskusi eluruumis liikumise ja endaga toimetulekuga, võimalikult iseseisev või võimalikult vähest kõrvalabi vajav turvaline toimetulek oma eluruumis, sellesse sisenemisel ning seal väljumisel. Näiteks on eluruumi kohandamiskulude hüvitise abil võimalik parandada liikumisvõimalusi ruumis, nt vahetada välja ukسلäved, paigaldada platvorm- või laetõstuk, laiendada ruumi abivahendite (näiteks, rulaator, ratsatool) hoiustamiseks, paigaldada kaldtee. Samuti võib täielikult või osaliselt kohandada vannituba, et seal oleks mugavam sooritada hügieenitoiminguid, nt asendada vann dušikabiiniga, paigaldada käsipuud või iste. Muuta võib tööpindade kõrgust, paigaldada majja või korterisse kütte, ventilatsiooni, valgustuse või ukسلuku juhtautomaatika. Eluruumi kohandamiskulud hüvitatakse rahvastikuregistri järgselt Narva-Jõesuu linnas elavale puudega isikule, kellel on puue puuetega inimeste sotsiaaltoetuste seaduse § 2 lõike 1 tähenduses.

Kulude hüvitamiseks esitab taotleja linnavalitsuse sotsiaalosakonnale vormikohase taotluse enne eluruumide kohandamistööde algust. Koos taotlusega tuleb esitada:

1. kohandamistöödega seotud hinnapakumised (vähemalt 3 pakkumist);
2. eluruumi omaniku kirjalik nõusolek eluruumi kohandamiseks, kui taotleja ei ole kohandatava eluruumi omanik;
3. eluruumi kaasomaniku kirjalik nõusolek eluruumi kohandamiseks, kui taotleja ei ole kohandatava eluruumi ainuomanik;
4. eluruumi omaniku või kaasomaniku kirjalik kinnitus puudega isiku (kelle jaoks teostatakse eluruumi kohandamine) eluruumi kasutamise kohta vähemalt 5 aasta jooksul peale eluruumi kohandamist;
5. korteriühistu nõusolek, kui eluruumi kohandamisega seonduvad tööd teostatakse väljaspool eluruumi;
6. taotleja, tema ülalpidamiskohustusega isikute ja pereliikmete majanduslikku seisutõendavad dokumendid.

Kohandatav eluruum peab olema taotleja rahvastikuregistrijärgne ja tegelik elukoht.

Täiendav info:
Veronika Stepanova,
tel 5853 8424,
veronika.stepanova@narva-joesuu.ee

4 Narva-Jõesuu – väike ja väärtuslik

Tasulise parkimise hooaeg on tulemas

Narva-Jõesuu linna Narva-Jõesuu linnas on parkimine 1. maist kuni 30. septembrini **TASULINE!**

Parkimisala:

- Narva-Jõesuu linna Narva-Jõesuu territoorium on üks parkimisala
- Parkida lubatakse kõikides kohtades, välja arvatud kohtades, kus keelavad liiklusseadus ja liiklusmärgid
- Kehtivad elektroonilised parkimispiletid ning parkimisautomaadist parkimispiletid (on vaja panna esiklaasi ette armatuurlaual).
- Parkimistasu tuleb maksta mootorsõiduki eest, v.a selle haagis ja AM- ja A-kategooria mootorsõidukid.

Tuletame meelde! Linnas on haljassalale parkimine keelatud.

Kui mootorsõiduki juht on parkimise algusaja kirjalikult või parkimiskella abil (on vaja panna armatuurlaual) teada andnud, siis tekib parkimistasu maksmise kohustus 30 minuti möödumisel parkimise alustamise hetkest.

Parkimispiletide maksumus:

1. päev – 5 eurot
1. kuu – 50 eurot
Hooaja parkimispilet – 150 eurot

Parkimispiletit saab osta:

1. mobiiltelefoni vahendusel (s.o M-parkimine) SMS sõnumit saates:
 - päevapileti vormistamiseks peab saatma SMS sõnumina numbrile 1902 vormistava sõiduki registreerimisnumber (number ja tähed ilma tühikuta) ja siis tühiku järel parkimisala nimetus.
 - Näiteks: 123ABC NJ, kus 123ABC on sõiduki number, NJ on parkimisala nimetus.



- kuupileti vormistamiseks peab saatma SMS sõnumina numbrile 1902 vormistava sõiduki registreerimisnumber (number ja tähed ilma tühikuta) ja siis tühiku järel parkimisala nimetus ning periood. Näiteks: 123ABC NJKUU, kus 123ABC on sõiduki number, NJKUU on parkimisala ja periood.
- täishinnaga (150 eurot) parkimise hooajapiletit SMS-iga väljastada ei saa. Peate valima teise vormingu.

Tähtis märkus:

SMSiga sõnumiga parkimispileti vormistamine on võimalik ainult Eesti mobiilside operaatorite abonentnumbriga. Eesti mobiilvõrku mittekuuluvatelt telefoninumbritelt ning samuti Eesti kõnekaardidelt SMS sõnumi kaudu parkimist ei ole võimalik vormistada.

2. Parkimispiletite automaadist, mida asub „COOP“ poodu juures aadressil J.Poska 26, Narva-Jõesuu linn.
3. Narva-Jõesuu linnavalitsuses aadressil J.Poska 26, Narva-Jõesuu linn.

ressil J.Poska 26, Narva-Jõesuu linn (teine korrus) kell 09.00 – 16.00 esmaspäev, teisipäev ja neljapäev, kell 09.00 – 18.00 kolmapäeval ja 08.00 – 12.00 reedel.

4. Reedel peale kelle 12.00, laupäeval ja pühapäeval saab parkimispiletit osta linna tänaval parkimiskontrolööri käest.

TÄHELEPANU!

Narva-Jõesuu Linnavalitsus kehtestab hooaja parkimispiletite soodushinnad ja nende müügi periood alljärgnevalt:

- perioodil 15. aprill kuni 30. aprill 2024 on hooaja parkimispileti soodushinnaks 35 eurot;
- perioodil 1. mai kuni 15. mai 2024 on hooaja parkimispileti soodushinnaks 45 eurot.
- Hooajapileti soodushindadega vormistamiseks peab saatma SMS sõnumina numbrile 1902 vormistava sõiduki registreerimisnumber (number ja tähed ilma tühikuta) ja siis tühiku järel parkimisala nimetus ning periood. Näiteks: 123ABC NJSUVI, kus 123ABC on sõiduki number, NJSUVI

on parkimisala ning hooajaperiood.

Narva-Jõesuu linna elanikule

Et vormistada tasuta hooajalise parkimispileti Narva-Jõesuu linna elanikule tuleb esitada lühitaotlus e-posti teel: parkla@narva-joesuu.ee. Taotluses tuleb esitada oma isikuandmed (eesnimi, perekonnanimi, isikukood) ning sõiduki registreerimisnumber. Taotleja peab olema registreeritud Narva-Jõesuu linna elanik (seisuga 01.01.2024) ning olema registreeritava sõiduki omanik, vastutav kasutaja või kasutaja. Parkimispileti vormistamise kinnitamine esitakse e-posti teel.

NB! Linnas on mitmeid tasuta eraparklaid, mida linna parkimispiletid ei kata. Kõik parkimisandmed on tähistatud vastavate liiklusmärkide ja info-tahvlitega. Olge ettevaatlik!!!

Narva-Jõesuu Linnavalitsus

President Alar Karis avab ärikonverentsi

Narva-Jõesuu kolmanda ärikonverentsi, mis toimub neljapäeval, 9. mail, avab president Alar Karis.

Konverents on platvorm ideede vahetamiseks, kogemuste jagamiseks ja strateegiate väljatöötamiseks piirkonna jätkusuutlikuks ja edukaks arenguks. Ainult koos töötades ja olulisi küsimusi arutades saame keskenduda võimalustele ja ületame probleeme. Narva-Jõesuu linn korraldab konverentsi juba kolmandat korda ja osalema on oodatud kõik huvilised. Ärikonverentsi, mille tänavune pealkiri on «Tulevik on juba kohal», peateemadeks on strateegiline planeerimine ja pikaajalised perspektiivid, geopoliitilised väljakutsed ja võimalikud arenguteed. Puudutame aktuaal-

seid küsimusi nagu tehisintellekt, mehitamata- ja väikelendundus ning loomemajandus.

Konverentsi programmi üheks peateemaks on ka Ida-Virumaa tänane kõige nõutum ja teravam teema - õiglane üleminek, selle võimalused ja reaalsus. Milline on praegune olukord, kui tõesed on kõik kuulujutud ja müüdid ning mis ees ootab? Kõike seda arutavad eksperdid ettekannetes ja paneeldiskussioonides.

Konverents toimub eesti ja inglise keeles, sünkroontõlkega vene keelde.

Rohkem infot:
www.narva-joesuu.ee



Narva-Jõesuu Linnavolikogu

2. koosseisu 29. istung toimus 27. märtsil.

Volikogu 17 liikmest osales istungil 17.

Narva-Jõesuu linna Kalevi 12 kinnistu detailplaneeringu osaline kehtetuks tunnistamine Kalevi tn 12 (registriosa 509) kinnistu osas

2014.a. kehtestas Narva-Jõesuu Linnavolikogu Kalevi tn 12 detailplaneeringu. Detailplaneeringu eesmärk oli Kalevi tn 12 kinnistust kahe elumumaa krundi moodustamine ning igale krundile ehitusõiguse määramine kaksikelamu ehitamiseks.

Üks omanikest soovib planeeringu kehtetuks tunnistada. Tulevikus soovib maaomanik ehitada kinnistule ühe elumaja ja kuni kaks abihoonet, mis on kehtiva detailplaneeringuga välistatud, kuna detailplaneeringu kohaselt on kinnistule lubatud ehitada üks hoone-kaksikelamu. Kehtiv üldplaneering lubab ühele väikeelamumaa kinnistule ehitada ühe eluhoone ja kuni kaks abihoonet.

Narva-Jõesuu Linnavolikogu 23.05.2018 määruse nr 36 "Narva-Jõesuu linna arengukava ja eelarvestrateegia koostamise kord" muutmine

Tunnistatakse kehtetuks Narva-Jõesuu Linnavolikogu 23.05.2018 määruse nr 36 "Narva-Jõesuu linna arengukava ja eelarvestrateegia koostamise kord" § 10 lõike 3, mis sätestab, et valdkonna arengukava lõpptähtpäev ei või ületada linna arengukava lõpptähtpäeva. Valdonna arengukavad põhinevad seadusel ja ületavad linna arengukava lõpptähtpäeva.

"Narva-Jõesuu haridus- ja noortevaldkonna arengukava 2024-2030" vastuvõtmine ja kinnitamine

Narva-Jõesuu Linnavalitsus viis märtsis 2023 läbi riigihanke, et saada parim võimalik pakkumus



ja lahendus Narva-Jõesuu linna haridusasutuste võrgu arendamiseks, ümberkujundamiseks ja vajadusel juhtimisstruktuuri muutmiseks. Haridusvõrgu ümberkujundamise kavandamisel on tähtis, et pidaja otsused oleksid kaalutletud ja põhineksid analüüsil. Arengukava on üsna julge, ambitsioonikas ja seab päris tõsised eesmärgid.

Nõusoleku andmine tootlusteenuuse hanke korraldamiseks

Põhikooli- ja gümnaasiumiseaduse § 42 lõike 1 alusel korraldab kooli pidaja õpilaste tootlustamise koolis rahvatervise seaduse alusel sätestatud tervisekaitse nõuete kohaselt.

Sinimäe Põhikooli ja Vaivara lasteaia Sinimäe rühmade laste tootlustuslepingu tähtaeg lõpeb 2024. aasta juunikuus. Sellega seoses on vajalik korraldada uus hange tootlusteenuuse osutaja leidmiseks. Uueks hankelepingu perioodiks on planeeritud kuni neli aastat. Otsusega antakse Narva-Jõesuu Linnavalitsusele nõusolek korraldada riigihanke

Sinimäe põhikoolile ja Vaivara lasteaia Sinimäe rühmade laste tootlusteenuuse ostmiseks ja hankelepingu sõlmimiseks.

Loa andmine riigihanke „Narva-Jõesuu linnale audiitoriteenuuse tellimine 2024., 2025. ja 2026. aasta konsolideeritud raamatupidamise aastaaruannete auditeerimiseks“ korraldamiseks.

Auditi teostamise lepingu tähtaeg lõpeb 30.06.2024. aastal. Sellega seoses on vajalik korraldada uus hange konsolideeritud raamatupidamise aastaaruannete auditeerimiseks. Uueks hankelepingu perioodiks on planeeritud 3 aastat. Otsusega antakse Narva-Jõesuu Linnavalitsusele luba korraldada riigihanke „Narva-Jõesuu linnale audiitoriteenuuse tellimine 2024., 2025. ja 2026. aasta konsolideeritud raamatupidamise aastaaruannete auditeerimiseks“. Riigihanke esemeks on Narva-Jõesuu linna 2024., 2025. ja 2026. majandusaastate konsolideeritud raamatupidamise aastaaruannete ning linna valitseva mõju all

oleva 4 juriidilise isiku (AS Narva-Jõesuu Kommunaal, Vaivara Sinimägede SA, SA Narva-Jõesuu sadam ja SA Narva-Jõesuu Hooldekodu) raamatupidamise aastaaruannete auditeerimine.

Sihtasutuse Narva-Jõesuu Peremajad asutamine

Alates 31.07.2024 lõpetatakse ennetähtaegselt Narva-Jõesuu linna ja SOS Lasteküla vahel 20.04.2012 sõlmitud kinnistute tasuta kasutamise leping ja asendusteenuuse haldusleping. Eelnõu kohaselt me asutame uue sihtasutuse, mille nimeks on Narva-Jõesuu Peremajad. Alates 01.08.2024 tagab Narva-Jõesuu linn ise kvaliteetse ja jätkusuutliku asendushooldusteenuuse linnale kuuluvates peremajades. Kohtla-Järve linn on teatanud nõusolekust sõlmida meiega kõik vajalikud lepingud. Suulised nõusolekud on andnud ka teised võimalikud koostööpartnerid.

Järgmine istung toimub 24.04.2024.

Narva-Jõesuu uue lasteaia ehitamise projekt



Ida-Virumaa omavalitsuste avanee elmise aasta lõpus võimalus taotleda Öiglase Ülemineku Fondi meetmest „Ida-Viru kohalike omavalitsuste investeringute toetus üleminekumõjude leevendamiseks“ toetust kohalike hoonete energiatõhusamaks muutmiseks või sotsiaalse taristu ajakohastamiseks. Narva-Jõesuu Linnavalitsus esitas ettepaneku uue lasteaia ehitamiseks olemasoleva lasteaia Karikakar (Karja tn 25) asemele ja vana lammutamiseks. Ettepanek sai positiivse hinnangu ning see lülitati Ida-Virumaa investeringute kavasse. Aprilli lõpus linnavalitsus esitas põhitaotluse, projekteeerimistööd on juba käimas. Rahastamisotsus tuleb arvatavasti juuni lõpuks. Kui kõik läheb plaanipäraselt ja ehitus-

hanke läbiviimisel tõrkeid ei teki, saab ehitustöödega alustada juba 2024. aasta lõpus. Ehitustööde ajaks lasteaia viiakse üle Narva-Jõesuu Kooli ruumidesse. Projekti eesmärgiks on parandada Narva-Jõesuu linna avalike hoonete energiatõhusust uue energiasäästliku lasteaia ehitamise kaudu, et hoida kokku püsilusid hoone ülalpidamiseks ja parandada teenuse kvaliteeti. Uus hoone on energiatõhus, hea ligipääsetavusega nii lastele kui vanematele ja võimaldab uue ruumiprogrammiga, sh õuealaga, rakendada uudseid õppemeetodeid. Projekti tulemusena on ehitatud ligi nullenergiaga („A“ energiatõhususe klassiga) 4 rühmaga lasteaed.

Angelina Liiv projekti- ja hankespetsialist

Olgina rahvamaja projekt

Narva-Jõesuu Linnavalitsus esitas märtsi lõpus RTK meetmises „Kättesaadavad kvaliteetsed avalikud teenused“ projekti taotluse Olgina rahvamaja rekonstrueerimiseks ja arendamiseks kogukonnakeskuseks. Projekti abil plaanitakse kaasajastada Olgina rahvamaja ja kujundada sellest piirkondlik kogukonnakeskus, kuhu on koondatud erinevad kogukonna jaoks olulised teenused sh kultuuri- ja seltsitege-

vus, sporditegevus, noosootöö ja raamatukogu. Hoone rekonstrueeritakse energiatõhusaks, parandatakse ruumitingimusi ja ligipääsetavust. Lisaks investeringutele täiustatakse ka teenuseid ning luuakse uued infostreemid. Otsuse, kas projekti toetatakse või mitte, langetab RTK juuni lõpuks.

Angelina Liiv projekti- ja hankespetsialist

Narva-Jõesuu Linnavalitsus avalikustab järgmised projekteeerimistingimuste eelnõusid:

„Projekteeerimistingimuste andmine lammutatava olemasoleva eramu asemele uue üksikelamu püstitamiseks aadressil Mäe tn 7, Narva-Jõesuu linn, Narva-Jõesuu linn“

Taotluse kohaselt soovib taotleja saada projekteeerimistingimusi Narva-Jõesuu linnas, Narva-Jõesuu linnas, Mäe tn 7 kinnistul (katastritunnus 51301:003:0360) olemasoleva eramu (ehr kood: 118001953) asemele uue üksikelamu püstitamiseks. Ülejäänud hooned lammutatakse täielikult välja arvatud suveköök (ehr kood 118001955) vastavalt asendiskeemile lisa 2.

EhS § 26 lg 1 kohaselt on projekteeerimistingimused vajalikud ehitusloa kohustusliku hoone või olulise avaliku huviga rajatise ehitusprojekti koostamiseks, kui puudub detailplaneeringu koostamise kohustus.

EhS § 31 lõike 1 kohaselt otsustab pädev asutus projekteeerimistingimuste andmise menetluse korraldamise avatud menetlusena. Projekteeerimistingimuste andmine avatud menetlusena tuleb korraldada EhS §-s 27 ja planeerimiseseaduse § 125 lõikes 5 nimetatud juhul.

Projekteeerimistingimuste eelnõu terviktekstiga saab tutvuda Narva-Jõesuu linna veebilehel <https://narva-joesuu.ee/projekteeerimistingimuste-avalikustamine> või Narva-Jõesuu Linnavalitsuse ehitusspetsialisti ülesannetes Julia Bogdanova juures (J.Poska tn 26, kab 231 eelregistreerimisel tel. 56686641).

Projekteeerimistingimuste eelnõu kohta võib esitada Narva-Jõesuu Linnavalitsusele oma arvamuse ja vastuväited postiaadressile J.Poska tn 26, 29023 Narva-Jõesuu linn või e-posti aadressile info@narva-joesuu.ee. Ettepanekute ja vastuväidete esitamise tähtaeg on 08.05.2024.

Narva-Jõesuu Linnavalitsus avalikustab järgmised projekteeerimistingimuste eelnõusid:

„Projekteeerimistingimuste andmine lammutatava hoone asemele uue majutushoone püstitamiseks Narva-Jõesuu linnas Laagna külas, Krookuse kinnistul“

Taotluse kohaselt soovib taotleja saada projekteeerimistingimusi Narva-Jõesuu linnas, Laagna külas, Krookuse kinnistul (katastritunnus 85101:002:0165) lammutatava hoone asemele uue kahekorralise majutushoone püstitamiseks.

EhS § 26 lg 1 kohaselt on projekteeerimistingimused vajalikud ehitusloa kohustusliku hoone või olulise avaliku huviga rajatise ehitusprojekti koostamiseks, kui puudub detailplaneeringu koostamise kohustus.

EhS § 31 lõike 1 kohaselt otsustab pädev asutus projekteeerimistingimuste andmise menetluse korraldamise avatud menetlusena. Projekteeerimistingimuste andmine avatud menetlusena tuleb korraldada EhS §-s 27 ja planeerimiseseaduse § 125 lõikes 5 nimetatud juhul.

Projekteeerimistingimuste eelnõu terviktekstiga saab tutvuda Narva-Jõesuu linna veebilehel <https://narva-joesuu.ee/projekteeerimistingimuste-avalikustamine> või Narva-Jõesuu Linnavalitsuse ehitusspetsialisti ülesannetes Julia Bogdanova juures (J.Poska tn 26, kab 231 eelregistreerimisel tel. 56686641).

Projekteeerimistingimuste eelnõu kohta võib esitada Narva-Jõesuu Linnavalitsusele oma arvamuse ja vastuväited postiaadressile J.Poska tn 26, 29023 Narva-Jõesuu linn või e-posti aadressile info@narva-joesuu.ee. Ettepanekute ja vastuväidete esitamise tähtaeg on 08.05.2024.info@narva-joesuu.ee.

Narva-Jõesuu Linnavalitsus avalikustab järgmised projekteeerimistingimuste eelnõusid:

„Projekteeerimistingimuste andmine üksikelamu püstitamiseks aadressil Uuepere, Sõtke küla, Narva-Jõesuu linn“

Taotluse kohaselt soovib taotleja projekteeerida ja püstitada kahekorralise üksikelamu ehitusealuse pinnaga ca 180 m2 ja kõrgusega kuni 8,5 m maapinnast ja 3 abihoonet.

EhS § 26 lg 1 kohaselt on projekteeerimistingimused vajalikud ehitusloa kohustusliku hoone või olulise avaliku huviga rajatise ehitusprojekti koostamiseks, kui puudub detailplaneeringu koostamise kohustus.

EhS § 31 lõike 1 kohaselt otsustab pädev asutus projekteeerimistingimuste andmise menetluse korraldamise avatud menetlusena. Projekteeerimistingimuste andmine avatud menetlusena tuleb korraldada EhS §-s 27 ja planeerimiseseaduse § 125 lõikes 5 nimetatud juhul.

Projekteeerimistingimuste eelnõu terviktekstiga saab tutvuda Narva-Jõesuu linna veebilehel <https://narva-joesuu.ee/projekteeerimistingimuste-avalikustamine> või Narva-Jõesuu Linnavalitsuse ehitusspetsialisti ülesannetes Julia Bogdanova juures (J.Poska tn 26, kab 231 eelregistreerimisel tel. 56686641).

Projekteeerimistingimuste eelnõu kohta võib esitada Narva-Jõesuu Linnavalitsusele oma arvamuse ja vastuväited postiaadressile J.Poska tn 26, 29023 Narva-Jõesuu linn või e-posti aadressile info@narva-joesuu.ee. Ettepanekute ja vastuväidete esitamise tähtaeg on 08.05.2024.



Joonistusvõistlus „Minu sini-must-valge!”

2024. aasta 04. juunil saab Eesti sini-must-valge lipp 140. aastaseks. Meie rahvusvärvidel on soliidne ajalugu ja sildab palju erinevaid tahke.

Kuidas hoian oma kodu, oma lähedasi, oma kaunist rahvusvärvides lippu? Mida minu jaoks need värvid tähendavad? Mis on valge, sinise ja musta sisu? Millal on trikoloor minu jaoks eriti tähtsal kohal? Kuidas ma räägin värvide abil meie trikoloorigi? Meie rahvusvärvid on meie ümber, tekitavad koduarmastuse. Nendele küsimustele saab vastata pliiatsi, pintsliga jne keeles. Maarahvaselts Vanatare kutsub kõiki osalema joonistusvõistlusel, mis on pühendatud Eesti lipu 140. aastapäevale. Võistluse eesmärgiks on näidata meie trikoloori lugu läbi teie silmade ja tunnete.

Juhend osalejale:

Võistluse teema: «Minu sini-must-valge!» Kutsu me kõiki osalema loovas protsessis ja joonistama pilti, mis kujutab sini-must-valget või tunnet, mida see sinus tekitab. Ole loominguline ja lasse oma mõttel lennata!

Osaluskriteeriumid:

Võistlus on avatud kõigile lastele vanuses 5-16 aastat. Iga autor saab esitada ühe töö.

Tingimused joonistusele:

Joonistuse formaat on A4 või A3. Kasutada võib erinevaid joonistamise vahendeid ja tehnikaid (pliiatsid, värvipliiatsid, markerid, värvid jt).

Joonistuste esitamine:

Joonistuse tagumisele küljele on vaja oma nimi ja vanus (näiteks Mari Tamm_9.a) kirjutada

trükitähtedega. Esitatud joonistus peab tervikuna olema töö autori omalooming.

Joonistused saab esitada:

Narva-Jõesuu Linnaraamatukogusse, Sinimäe ja Olgina raamatukogusse.

Tähtaeg:

Joonistuste esitamise tähtaeg on 15. mai 2024. Pärast tähtaja möödumist saadetud joonistusi arvesse ei võeta.

Hindamine ja võitjad:

Kõik joonistused vaatab läbi meie žürii. Esitatud piltidest korraldatakse 02.06.2024 Laagna Vanatares näitus, kus kõik kohalolijad (kõikidel kohalolijatel on see võimalus) hindavad esitatud töid. Valitakse välja parimad tööd vanusegruppide kaupa.

Kolm parimat joonistust igas vanusekategorias:

5-7-aastased, 8-10-aastased, 11-13-aastased ja 14-16-aastased saavad auhinnad. Võidutööd tehakse teatavaks 02. juunil 2024.a Laagna Vanatares toimival Eesti lipu 140. aastapäeva üritusel. Auhiinad paneb välja Maarahvaselts Vanatare koos toetajatega.

Joonistuste kasutamine:

Osaledes võistlusel annate meile loa kasutada joonistusi meie ürituste materjalides. Parimaid töid eksponeeritakse avalikul näitusel Narva-Jõesuu linnaruumis ja edastatakse Eesti lipu muuseumi. Tegemist on avaliku üritusega, sündmust pildistatakse, filmitakse.

Autoriõigused:

Kõik võistlusega seotud joonistused jäävad autoriõiguste alusel nende loojatele.

Kutsume KUULMISPROBLEEMIDEGA INIMESI TEABEPÄEVALE

21.05 | 13:00

Narva-Jõesuu valges saalis
Kesk 3, Narva-Jõesuu

IDA-VIRUMAA VAEGKULJATE ÜHING

Kutsume kuulmisprobleemidega inimesi teabepäevale, mis toimub teisipäeval, 21. mail kell 13:00 Narva-Jõesuu Valges saalis (Kesk 3).

Külla tulevad Ida-Virumaa Vaegkuuljate Ühingu juhatus liikmed Öie ja Ülle. Saab kuulmisalast infot, räägime ühingu (IVVÜ) tegemistest ja plaanidest. Saab astuda IVVÜ liik-

meks.

Kohtumise töökeeled: eesti ja vene. **Osalemine on tasuta!**

Vajaduse korral on saadaval sotsiaalbusisiteenus.

Registreerimine bussile
5884 737,
Sirje Neeme.

Minister Narva-Jõesuu koolis

Aprilli esimesel päeval külastas oma pikema Ida-Virumaa visiidi raames Narva-Jõesuu kooli haridus- ja teadusminister Kristina Kallas. Õpetajate ja kooli juhtkonnaga korraldatud kohtumise põhiteemaks oli mõistagi eestikeelsele haridusele üleminek. Avameelse vestluses väljendasid kõik osapooled oma hirme ja ootusi ning jagasid seniseid kogemusi.

Minister kinnitas, et riik on valmis eraldama koolidele piisavalt materiaalseid vahendeid vajalike õppematerjalide, elektroonikaseadmete ja paberi soetamiseks. Haridusministeeriumi alluvuses olevad töörühmad, kuhu kuulusid metoodikud, ülikooliteadlased ja praktiseerivad aineõpetajad, töötasid välja ning valmistasid ette üksikasjalikud praktilised materjalid õpetajate abistamiseks. Loomulikult pööratakse algul kõigis tundides rohkem tähelepanu eesti keele õppimisele ja vajaliku sõnavara väljakujunemisele. Samas pole põhjust karta, et see kahjustaks



ainealaseid teadmisi. Selles vanuses lapsed omandavad keelelise baasi väga kiiresti ja saavad teadmisi teistes õppeainetes tulevikus hõlpsasti täiendada. Omavalitsustele eraldati lisaraha, et 1. klassis saaks vajadusel töötada kaks õpetajat: põhiõpetaja ja abiõpetaja. Suurendab ju eestikeelsele haridusele üleminek oluliselt õpetaja koormust, kes peab arvestama iga õpilase teadmiste tasemega ja koostama igaühe jaoks individuaalsed õppematerjalid.

Meie õpetajad, kes on keelekümblusmeetodika järgi töötanud juba aastaid, jagasid ministriga oma saavutusi selles valdkonnas, rääkides ka muredest. Kristina Kallas tõdes, et Ida-Virumaa õpetajad seisavad silmitsi eriti keerulise ülesandega, sest vähestel lastel on võimalus väljaspool kooli aktiivselt eesti keelt praktiseerida. Sellepärast on tähtis kasutada kõiki võimalusi kooliväliseks eesti keele õppeks ja aktiivseks harjutamiseks. Ministeerium jätkab nende program-

mide rahastamist, milles meie kool on alati osalenud: suvised keelelaagrid, õpilaste ja õpetajate vahetused. Õpetajatega kohtumise järel jalgatas Kristina Kallas kooli koridorides ja vestles õpilastega. Minister tõstis esile meie õpetajate ja õpilaste positiivset suhtumist ning Narva-Jõesuu kooli üldist valmisolekut eestikeelsele haridusele üleminekuks.

Andrei Akimov
Eesti keele õpetaja

Eesti keele ja kirjanduse nädal Sinimäe Põhikoolis



Iga kuu korraldavad Sinimäe Põhikooli õpetajad ühe teemanädala.

Sel korral viidi läbi eesti keele ja kirjanduse nädal. Õpetajad tegid koostööd ja mõtlesid välja

põnevaid ideid, et koolipäeva rikastada ja mitmekesistada. Õpetaja Helle-Viivi eestvedamisel toimus eesti muusikaviktoriin, mis pani proovile nii osalejate teadmised kui ka nende muusikalist kuulamisoskust.

Õpetaja Kristeli eestvedamisel vaatas kogu koolipere multifilmi „Kaka ja kevad“, millele järgnes ka teemakohane viktoriin, mis põhines vaatamisoskusele ja tähelepanelikkusele. Lisaks korraldati luulekonkurss „Minu kool“, mis oli suurepärase võimaluse innustada õpilaste seas loovust ja eneseväljendusoskust. Polegi nii lihtne leida selliseid riimuvaid sõnu, mis annaksid mõtte õigesti edasi. Õpetaja Maie juhendamisel toimus loovkirjutamise töötuba, õpetaja Svetlana juhendamisel regilaulu laulmine ja õpetaja Elena juhendamisel valmistati eesti traditsioonilisi toite. Loomulikult oli pärast kogu kooliperel võimalus maits- ta valminud hõrgutisi.

Eesti keele ja kirjanduse nädal oli meie koolile rikastav ja innustav kogemus.

Aitäh korraldustiiimile!

Lõpetuseks ühe luuletuse salmi luuletuse, mille autoriteks on järgmised õpilased: Madis, Anna, Serafima, Mariliis, David, Demid ja Daria, juhendaja õpetaja Külli.

*Koolis on meil tore olla.
Siia tahan mina tulla.
Targaks saada on me püüd
seda ütleb meie hüüd.*

Irina Evart ja Liina Punamäe
Sinimäe Põhikooli õpetajad
Foto: Helle-Viivi Tolk

On alanud linna turismistrateegia loomine

Narva-Jõesuu Linnavalitsus on alustanud linna turismistrateegia koostamist, mille eesmärk on Narva-Jõesuu erinevate turismivaldkondade tasakaalustatud ja terviklikule arendamisele (kultuuri-, loodus-, tervise/spa-, tööstus-, kulinaar- jne) üldise raamistiku andmine. Käesoleva aasta sügisel valmivas arengukavas antakse ülevaade linna turismisektori olukorrast, probleemidest ja võimalustest ning sõnastatakse selle põhjal eesmärgid, mille suunas Narva-Jõesuu linn turismi valdkonnas liigub.

Märtsi lõpus toimusid esimesed kaks arutelu Narva-Jõesuu turismistrateegia koostamise raames. Ühes arutelus osalesid nii linnavalitsuse ametnikud ja linna asutuste töötajad kui ka partnerid ja kolleegid Narva-Jõesuust ja naaberomavalitsustest.



Teisele arutelule kutsuti osalema ettevõtjad, kes on ühel või teisel viisil seotud turismisektoriga. Mõlemad arutelud olid väga produktiivsed, sisukad ja mis on ka väga oluline positiivselt meelestatud. Täname kõiki, kes leidsid aega, tahet ja võimalust jagada oma ideid, mõtteid, muresid ja kogemusi. Strateegia väljatöötamise järgmistes etappides ootame nii elanike kui ka külastajate osalemist.

Anna Markova
turismi- ja ettevõtluskoordinaator

KAASAEGSETE

Tantsude

TUNNID

NARVA-JÕESUU NOORTEKESKUS

TEISIPÄEV 16:30 VANUSE GRUPP 9+ AASTAT
NELJAPÄEV 17:00 VANUSE GRUPP 14+ AASTAT

NARVA-JÕESUU [KESK 3]

TREENER: LJUBOV KARHANINA

LLKARHANINA
NJNOORTEKESKUS

Õnnitleme sünnipäeva puhul!

VEERA RUDENKO
GALINA KOKAREVA
BORIS GRINCHEL
TAMARA ZAVIYALOVA
LIUDEMILA SHTEYDING
LEONORA STEPANOVA
ALEKSANDRA GLAVATSKAYA
VIKTOR NAZARENKO
ZOJA ŠAHHURINA
VELLO TERNER
VALDEK LUTS
NIKOLAI IVANOV
VALENTINA LEPESTOVA
TAMARA LISJANSKAJA
ENTVARNT SINGKOURIDIS
ANASTASSIA KOLOKOLTŠIKOVA
EVGENIIA ZINOVEVA
VLADIMIR NIKITIN
NINA SYUKILYAYNEN
GALINA PREINA
NIINA ASTAPOVA
NINA BABYKINA
MARIA MATVEJEVA
ANATOLY SHINKARENKO
JONAS BERTULIS
SAIMA ILLIPE
ALEKSANDR IVANOV
ALEXEY KIRILLOV
TATYANA SHALAGINA
TATYANA LIYV
HANS KIIK
VLADIMIR KYUPPER
ANDREY IVANOV
VLADIMIR SINEGA
ELVIRA KUZNETSOVA
ALEXANDER DENISENKO



Õnnitleme teid lapse sünni puhul!

KRISTIAN STEVEN
WILLIAMS

ADELINA KHMELEVA



Narva-Jõesuu – väike ja väärtuslik

Alates 2011. aastast on Eesti Muinsuskaitse Selts korraldanud ajalooaasta teemat "Väärtuslikud Eesti väikelinnad". Oleme seni käinud tutvumas Mustla, Tõrva, Sindi, Paldiski, Kunda, Türi, Keila, Mõisaküla, Kilingi-Nõmme, Kiviõli, Püssi, Suure-Jaani ja Antslaga. Sel aastal langes huviliste valik Narva-Jõesuule. Järge on ootamas veel paarkümmend väikelinna, mis oma ilusa arhitektuuri ja hubase keskkonnaga on väärtuslikud paigad elamiseks ja külastamiseks.

Eestis on 47 linna, neist kümme on samades piirides omavalitsüksused, ülejäänud on kas valla- või „linnasisesed“ linnad. Neil kõigil on erinev ajalugu, saades alguse 13. sajandist kuni möödunud aastatuhande lõpuaastateni iseseisvuse taastanud Eesti Vabariigi ajal. Eesti linnades elab üle 800 tuhande elaniku – seega kaugelt üle poole meie rahvast. Mõistagi on linnade suurused väga erinevad alates 400 tuhande elanikuga pealinast kuni Mõisakülani oma napi 800 elanikuga. Narva-Jõesuu on üks väiksemate hulgast oma nelja ja poole tuhande elanikuga. Linnaõigused sai Narva-Jõesuu 1993. aasta augustis. Ajalooline asend, tänavavõrgustik,

eri ajastute hooned moodustavad selle aluse, millele elanikud ja sündmused annavad sisu ning loovad kokku keskkonna, mida täna püüame väärtustada. Eesti Muinsuskaitse Selts, kaasates oma ala asjatundjaid ja linnarahvast, kõiki huvilisi lähemalt ja kaugelt, loodab ajalooaasta ja ringkäiguga näidata seda, mis on hinnatav ja säilitamisväärne, aga ka seda, mida tuleks vältida või teha teisiti. Oluline on mõista Narva-Jõesuu imelist arhitektuuri, looduskaunist linnakeskkonda ning sellest lähtuda, hoiduda taandarengust, hoida vana ja arendada kooskõlas uuega. Eesti Muinsuskaitse Selts loodab, et huvitav päev annab juurde teadmisi minevikust ning mõtteid tulevikuks. Alustame traditsiooni kohaselt pärijapanekuga Vabadussõja mälestusmärgile, meenutamaks minevikku ja mõtiskledes oleviku üle. Eesti Muinsuskaitse Selts kutsub linnarahvast ja kõiki huvilisi 17. mail seminarist osa võtma! Kell 13 viib muinsuskaitse ja Narva-Jõesuu elanik Madis Tuuder ringkäigule linnas. Ringkäiku alustame koolimaja juurest. Kell 14.30 algab linnavalitsuse Valges saalis seminar, esi-



nema ja seminari avama on kutustud Narva-Jõesuu Muusikakooli õpilased. Ettekandeid kuuleme Narva-Jõesuu linna ajaloo ja tänapäevast, Säätva Renoveerimise Infokeskuse juhi Tarmo Elvisto käest saame teada, kuidas säästvalt korraldada vanu maju ja nende eest õigesti hoolt kanda. Arutame Narva-Jõesuu Vabadussõja mälestusmärgi taastamise võimalust, oma kogemusest Viljandi vabadussõja mälestusmärgi taastamisel tuleb kõnelema Viljandi Muuseumi direktor Jaak Pihlak. Saame küsida küsi-

musi ja arutada linna ajaloo, oleviku ja tuleviku üle, mõelda selle üle, mis muudab Narva-Jõesuu väärtuslikuks Eesti väikelinnaks. Narva-Jõesuu ajalooaasta juba lõpule igakevadine muinsuskaitse, mis tänavu toimus juba 40. korda. Muinsuskaitsekuu ühendab vabatahtlikke kõikjal Eestis, kes tunnevad huvi ja aitavad kaasa meie ajaloo- ja kultuuripärandi hoidmisele ja taastamisele.

Ants Kraut
Eesti Muinsuskaitse Selts



Suvehooaeg 2024 on peaaegu käes!

Meid ootavad ees kultuuri- ja spordiüritused, mille ettevalmistused on täies hoos. Üks suurimatest suvistest sündmustest on 14-18. augustil läbiviidav Tartu Uue Teatri festival „Hungerburg2024“.

Sündmuse toimumiskohaks on Mereranna puhkekodu hoone ja peaaegu kogu kompleksi territoorium, sealhulgas rand. Mereranna territoorium vajab puhastamist enne lavastuse dekoratsioonide rajamise algust.

Narva-Jõesuu Linnavalitsus ja Tartu Uue Teatri meeskond kutsuvad 4. mail kell 10:00 Narva-Jõesuu elanikke ühistele koristustalgutele!

Kogunemiskoht: Mereranna sissepääs.

Narva-Jõesuu linnavalitsus varustab talgulisi vajalike töövahenditega (kindad ja kilekotid) ning tagab kogutud prügi äraveo. Kui talgutööd tehtud, pakutakse kõigile talgulistele kergest kehakinnitust!



Maikuu üritused

- **03.05.** kell 15:00 Näitus "Lapitehnika kunst". Natalja Kapajeva, club patchwork (Narva). Valge saal, Kesk 3.
- **04.05.** "Teeme ära" talgupäev
 1. 10:00 Sinimäe, kogunemine Sinimäe vaatetorni juures. Tel: 53799070 Olga
 2. 10:00 Narva-Jõesuu koostöös Tartu Uue Teatriga, kogunemine Mereranna juures. Tel: 5548673 Natalja.
- **09.05.** kell 10:00 Narva-Jõesuu Ärikonverents 2024 "Tulevik on kohal". Noorus Spa Hotell. Piletid ja täpsem kava: www.fienta.com/et/njari24
- **09.05.** kell 15:00 Vokaalühingu Elegia kontsert "Надежды маленький оркестр под управлением любви". Valge saal, Kesk 3.
- **10.05.** kell 16:00 Kevadkontsert. Muusikaring «Rütm». Valge saal, Kesk 3.
- **11.05.** kell 10:00-14:00 Vanatare kevadlaul. Laagna külas.
- **11.05.** kell 12:00 Emadepäeva kontsert. Esinevad Narva-Jõesuu lapsed. Olgina rahvamaja.
- **11.05.** kell 17:00 "Teravamaitseline elu" väiksed komöödiad (vene keeles). Teater BASKEA, Valge saal, Kesk 3.
- **17.05.** kell 13:00 Ajalooaasta "Narva-Jõesuu – väärtuslik Eesti väikelinn" ringkäig linnas Maadis Tuuderiga (kogunemine kooli juures)
- **14.30** Eesti Muinsuskaitse Seltsi seminar, Valge saal, Kesk 3.
- **18.05.** kell 18:00 Muuseumiöö 2024, Narva-Jõesuu koduloomuuseum, Nurme 38.
- **21.05.** kell 13:00 Teabepäev kuulumisprobleemidega inimestele. Narva-Jõesuu linnavalitsus. Valge saal, Kesk 3.
- **22.05.** kell 15:00 Vokaalühingu Elegia kontsert "Михаил Глинка. Бог музыки". Valge saal, Kesk 3
- **24.05.** kell 17:30 Muusikakooli kevadkontsert. Valge saal, Kesk 3.
- **25.05.** kell 17:00 Filosoofiaklubi "Sokrates ja MEIE", XXI sajandi filosoofia. Lektor - filosoofiaprofessor Jelena Sergeichik. Valge saal, Kesk 3.

MEIE HULGAST ON LAHKUNUD...

DENISS NIZOLA
IGOR BUGROV
GALINA SATONINA
EVA SOLOVJOVA
SERGEI MAKSIMOV

SÜGAV KAASTUNNE OMASTELE